СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 мая 2024 года                                                                                                    №  386

город  Балей

О рассмотрении протеста Балейской межрайонной прокуратуры  Забайкальского края  от 06.05.2024 г.  № 07-22б-2024/Прдп134-24-20760001 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 16.02.2012 № 399 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Балейский район» и земельных участков на территории муниципального района «Балейский район», государственная собственность на которые не разграничена для индивидуального жилищного строительства»

Рассмотрев протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края от 06.05.2024 г.  № 07-22б-2024/Прдп134-24-20760001 на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 16.02.2012 № 399 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Балейский район» и земельных участков на территории муниципального района «Балейский район», государственная собственность на которые не разграничена для индивидуального жилищного строительства»  Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:

1. Протест Балейской межрайонной прокуратуры Забайкальского края от 06.05.2024 г.  № 07-22б-2024/Прдп134-24-20760001  на решение Совета муниципального района «Балейский район» от 16.02.2012 № 399 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Балейский район» и земельных участков на территории муниципального района «Балейский район», государственная собственность на которые не разграничена для индивидуального жилищного строительства» удовлетворить.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Муниципального района
«Балейский район»                                                                           И.Г. Акулова